航 道 通 告
佛山航道通告〔2020〕33 号

广东省佛山航道事务中心关于启用
东平水道沙口水闸河段临时

助航标志的通告

各有关单位、船舶：

近期，我中心在航道日常检查中发现东平水道沙口

水闸河段出现浅点，航宽收窄（实际航宽约为 70 米）。

为保障通航安全，禅城航标与测绘所已在该水域设置临

时助航标志，有关事项通告如下：

一、设标河段：东平水道沙口水闸河段。

二、航标设置情况：在沙口水闸上游 300 米右侧水域增

设一座临时右侧面红色浮标，灯质为单闪红光，闪光周期为

4 秒（0.5+3.5 秒）。

三、航标启用时间：自通告发布之日起，临时航标撤消

时间不再另行发布通告。

上述各项，请各单位船舶、排筏知照，以策安全。

特此通告。

广东省佛山航道事务中心

2020 年 12 月 25 日